

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor		CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
Razão Social / Nome de usuário					
EQUIPCLAIR PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEICULOS LTDA ME		10.470.541/0001-37	001	8094-2	38416-X
Endereço					Telefone
AVENIDA LUIZ RIBEIRO HORTA N. 10 SALA-02, 75709090, PONTAL NORTE, CATALAO-GO					(64) 6434114041

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20230404	5970	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade		Processo
28/04/2023	214133	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE		2023014221
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		1.126.031,93	1.025,01	1.125.006,92

Dotação		Vínculo		
Natureza de despesa		101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA		
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO				
Sub elemento de despesa				
3.3.90.30.39 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS				
Classificação funcional		Crédito		
12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT		ORÇAMENTÁRIO		

Valores	Valor do empenho
	1.025,01

Histórico
 EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO - M.BENZ/CAIO LO 916.ORE PLACA QTR-1304 EM USO SEC. MUNIC. EDUCACAO - SECULT, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	40025	ABRAÇADEIRA NYLON 10CM	P/ M.BENZ/CAIO LO 916.ORE - ABRAÇADEIRA NYLON 10CM	3,00	0,36000	1,08
2	70205	ABRACAIDEIRA NYLON 28 CM	P/ M.BENZ/CAIO LO 916.ORE - ABRACAIDEIRA NYLON 28 CM	32,00	0,60000	19,20
3	39823	ABRAÇADEIRA NYLON 39 CM	P/ M.BENZ/CAIO LO 916.ORE - ABRAÇADEIRA NYLON 39 CM	2,00	0,80000	1,60
4	72482	ABRAÇADEIRA RETROVISOR UNIVERSAL P/M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	- ABRAÇADEIRA RETROVISOR UNIVERSAL P/M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	1,00	6,00000	6,00
5	72483	AMORTECEDOR SUSPENSÃO DIANT MB P/M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	- AMORTECEDOR SUSPENSÃO DIANT MB P/M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	2,00	345,00000	690,00
6	72484	BUCHA PLASTICA PAREDE 8MM P/ M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	- BUCHA PLASTICA PAREDE 8MM P/ M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	1,00	0,31000	0,31
7	72485	FIO P/ INSTALAÇÃO	- FIO P/ INSTALAÇÃO	4,00	2,94000	11,76
8	71457	FUSIVEL LAMIA MEDIO 15 P/ M.BENZ/OF 1519 R.ORE	- FUSIVEL LAMIA MEDIO 15 P/ M.BENZ/OF 1519 R.ORE	20,00	0,60000	12,00
9	72486	FUSIVEL MEGA POTENCIA 300A M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	- FUSIVEL MEGA POTENCIA 300A M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	2,00	40,00000	80,00
10	72487	INSERTO P/ MANGUEIRA NYLON 6MM M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	- INSERTO P/ MANGUEIRA NYLON 6MM M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	1,00	0,50000	0,50
11	51329	LIMPA CONTATO ELETRICO 300ML	P/ M.BENZ/CAIO LO 916.ORE - LIMPA CONTATO ELETRICO 300ML	1,00	15,00000	15,00
12	72488	MANGUEIRA P/ TUBO NYLON 6MM	- MANGUEIRA P/ TUBO NYLON 6MM	2,50	2,00000	5,00
13	72489	MANGUEIRA VACUO AR 2. 1/2 P/M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	- MANGUEIRA VACUO AR 2. 1/2 P/M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	1,00	55,00000	55,00
14	72490	PARAFUSO TELHA AUTO BROCANTE 4.8X3/4 M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	- PARAFUSO TELHA AUTO BROCANTE 4.8X3/4 M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	2,00	0,28000	0,56
15	72491	RETROVISOR UNIVERSAL 1113 M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	- RETROVISOR UNIVERSAL 1113 M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	1,00	60,00000	60,00

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
16	38677	SIRENE RE MINI BIVOLT	P/M.BENZ/CAIO LO 916.0RE - SIRENE RE MINI BIVOLT	2,00	33,50000	67,00
						1.025,01

Liquido por extenso

***** (UM MIL E VINTE E CINCO REAIS E UM CENTAVO) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

DANIEL RESENDE DE SOUZA
Usuário do Sistema